CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício Nº 93 / 2024 PD
Senhor Prefeito, ,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposiçõesanalisadas,
discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 23 de abril de 2024, sendo:

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 1524/2024 ALTERAO ANEXO IDA LEI Nº 6.835, DE 04 DE AGOSTO DE 2023 QUE
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE VAGAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS
A FIM DE ATUAREM JUNTO AOS CENTROSDE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL— CAPS.

Projeto de Lei Nº 7904/2023 | REGULAMENTA O “CORDÃO DE GIRASSOL” COMO INSTRUMENTO
AUXILIARDE ORIENTAÇÃOPARA IDENTIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIASOCULTAS.

INDICAÇÕES:

Vereador Dionicio do Pantano: - Nº 392/2024 - Nº 410/2024.

Vereador Dr. ArlindoMotta Paes: - Nº 379/2024 - Nº 380/2024 - Nº 381/2024 - Nº 382/2024 - Nº 398/2024 - Nº

412/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 383/2024 - Nº 384/2024 - Nº 385/2024 - Nº 386/2024 - Nº 387/2024 - Nº 388/2024 - Nº
389/2024 - Nº 390/2024 - Nº 393/2024 - Nº 394/2024 - Nº 395/2024 - Nº 400/2024 - Nº 401/2024 - Nº 402/2024
- Nº 403/2024 - Nº 404/2024 - Nº 405/2024 - Nº 407/2024 - Nº 408/2024 - Nº 409/2024 - Nº 419/2024 - Nº
420/2024 - Nº 421/2024 - Nº 422/2024 - Nº 423/2024 - Nº 424/2024 - Nº 426/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 413/2024 - Nº 414/2024 - Nº 415/2024 - Nº 416/2024 - Nº 417/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 391/2024 - Nº 396/2024 - Nº 397/2024 - Nº 411/2024 - Nº 418/2024 - Nº 425/2024.

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 427/2024 - Nº 428/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 399/2024 - Nº 406/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente, )t en
Ê A Ê

. v À / mae / is

Luiz Guilherme bei o da Cruz
ista be

Ad.
- Anal islátivo

A Sua Excelência q Senhor
José Dimas da Silva Fonseca

Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmipa.mg.gov.br